השכונות א, מבני דודר וקנינת 25, חיפה 4100005
Adpat 160 Bldg, Haachlonta 2 St, Tel-Aviv
טל: 03-6905995
זייד: 052-6885006
פקס: 077-5598066
דואר: office@adpat.co.il
אתר: www.adpat.co.il

אסף דוק, חברת עורכי דין
**Asaf Dak, Law Firm**

לכבוד
דאש פהלק חקירות
תחנה פטר סמא
ג'מפוסת דואר פוסט (פקס): 05-224495

זייד כסול תש"פ
16 דעמבר 2019

*Handwritten notes:*
אסף דוק
077-5006206
052-6885006

- הזכרון פגוע ו/או על גופתו פגוע בהתאמה -

**הזכרון: בקשת לסגירת תיק פל"א** [REDACTED] **בהיעדר אשמת פלילית**

החייב פנה אליו בשם של פל"א [REDACTED] (שליח: יחידות פליליות) לטעון שישו פסקאות חוקיות לבס דלמסלך על סגירת תיק המקורות פשוט פל"א, כפייל של היעדר אשמת פלילית, וזמן אחר המסוקים אישורו בקור יתקשת דין.